Malaysia adalah negara yang sangat berpotensi untuk dijadi model terbaik dalam hidup majmuk antara kaum dan agama. Kita tidak harus cuba menggadai keimanan tanah air tercinta ini dengan emosi yang tidak terkendali.

Anak cucu kita akan menjadi saksi kepada semua tindakan kita. Jadikan 1440H dan 2019 tahun yang memberi harapan yang lebih baik untuk menuju 1441H dan 2020.

Komentar

Mohd Azmi Abdul Hamid
Presiden Majlis Perundingan Pertubuhan Islam Malaysia (MAPIM)

Usaha mengamalkan setiap aspek kehidupan berekonomi, bersosial, berpolitik, bermasyarakat dan berjiran tetangga mahupun berkeuarga, hendaklah diupayakan"